
 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N O 
Piazza Aldo Moro,2 , Tel 0783-70110/769106  - Fax 0783-777235 

CF: 90050990952  

Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 

 

    Avviso Tutti a Iscol@ 
ANNI SCOLASTICI 2018/2019 – 2019/2020  

 

 

Prot. N. 119 del 08.01.2019 

        Ai componenti la commissione 

        Tilocca 

 

Agli atti 

 

Oggetto: Nomina commissione  bando di selezione figura professionale 
pedagogista e convocazione  progetto Tutti a ISCOL@ - Anni Scolastici 2018/2019 – 
Linea C –         CLP 11020131011TC180114 –  CUP H23I18000150002 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Viste le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione 

del progetto con inserimento nel P.T.O.F.;  

Vista la determinazione del Direttore del Servizio Istruzione – Direzione Generale della Pubblica Istruzione 

– n. 7033/420 del 06/07/2018 Approvazione dell’Avviso “ Tutti a Iscol@-Anni scolastici 2018/2019-

2019/2020; 

Vista la Determinazione del Direttore del servizio politiche Scolastiche – Direzione Generale della Pubblica 

Istruzione  Servizio Istruzione n. 628 del 01.10.2018 con la quale  sono state comunicate alle singole 

Istituzioni e pubblicate sul sito istituzionale della RAS Sardegna le domande ammesse a sovvenzione; 

Vista la determinazione del Direttore del servizio Politiche Scolastiche – Direzione Generale della Pubblica 

Istruzione – Servizio Istruzione n. 634 del 03.10.2018 prot. 11151 con la quale è stata approvata la 

graduatoria dei progetti relativamente all’avviso pubblico “ Tutti a Iscol@-Anni scolastici 2018/2019-

2019/2020 – LINEA C; 

Vista la nota del 12825 del 22.10.2018 del Direttore del servizio Politiche Scolastiche – Direzione Generale 

della Pubblica Istruzione–Servizio Istruzione di Ammissione a sovvenzione sul POR FSE 

2014/2020 - AZIONE 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui 

anche persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling, 

attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di 

appartenenza, ecc.)”; 

Visto il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 



 

Richiamato il Progetto presentato da questo Istituto: Tutti a Iscol@ - linea C - “Co.S.A. - Comunità scolastica 

accogliente” e verificata la necessità di procedere alla nomina di personale esperto esterno nell’ambito 

della realizzazione delle attività; 

Considerato che le attività previste nel Progetto sono da realizzarsi nelle sedi di Terralba e di Oristano – 

Liceo Artistico; 

 
Visto il proprio avviso pubblico del 23.12.2018 per la selezione della figura di un pedagogista per le azioni 

previste nel bando; 

Preso atto che sono pervenute alla scuola entro i termini stabiliti dall’avviso n. 12 domande di professionisti 

Ravvisata la necessità di costituire la commissione per l’esame delle domande pervenute e per la formazione 

della graduatoria; 

DECRETA 

La commissione per la valutazione  delle domande pervenute per la figura professionale di pedagogista  

progetto Tutti a ISCOL@ - Anni Scolastici 2018/2019 – Linea C –         CLP 11020131011TC180114 –  CUP 

H23I18000150002 è così composta: 

Tilocca Peppino, dirigente scolastico, presidente della commissione; 

Pinna Dora, docente, membro della commissione; 

Porcu Anna Maria, assistente amministrativo, membro della commissione. 

La commissione immediatamente esecutiva, è convocata per mercoledì 9 gennaio 2019 alle ore 11,00 

nell’ufficio di presidenza. 

 La Commissione, nel rispetto della normativa vigente in materia, procederà all’esame delle domande 

pervenute, alla valutazione e attribuzione dei punteggi spettanti, sulla base delle modalità, requisiti e criteri 

definiti nell’Avviso, e alla conseguente compilazione della graduatoria degli aspiranti. 

 

Il dirigente scolastico 

Dott. Peppino Tilocca 


		2019-01-08T15:52:53+0100
	TILOCCA PEPPINO




